Fine atomisation
 La référence des solutions de pulvérisation
CARACTÉRISTIQUES
PARAMÈTRES DU JET
PHP
APPELER : +33 (0) 800 94 04 64
PULVERISATION
DE PRÉCISION

K
Factor
Litres par minute @ BAR
Angles
Disponible
2
bar
3
bar
4
bar
7
bar
30
bar
BJH-0.18 0.18 0.018 - - - 0.048 0.099 5°, 10°, 15°, 20°, 25°, 30°, 33°, 40°, 50°
BJH-0.28 0.28 0.043 - - - 0.114 0.236 5°, 10°, 20°, 33°, 40°, 50°, 65°, 73°
BJH-0.38 0.38 0.079 - - - 0.209 0.433 10°, 20°, 33°, 40°, 50°, 65°, 73°, 80°, 90°, 100°
BJH-045 0.45 0.110 - - - 0.291 0.602 10°, 20°, 33°, 40°, 50°, 65°, 73°, 80°, 90°,
100°, 110°, 120°
BJH-0.53 0.53 0.152 0.215 0.263 0.304 0.402 0.833 10°, 20°, 33°, 40°, 50°, 65°, 73°, 80°, 90°,
100°, 110°, 120°
BJH-0.66 0.66 0.237 0.335 0.410 0.474 0.627 1.30 10°, 20°, 33°, 40°, 50°, 65°, 73°, 80°, 90°,
100°, 110°, 120°
BJH-0.78 0.78 0.330 0.467 0.572 0.660 0.873 1.81 10°, 20°, 33°, 40°, 50°, 65°, 73°, 80°, 90°,
100°, 110°, 120°
BJH-0.89 0.89 0.430 0.608 0.745 0.860 1.14 2.36 10°, 20°, 33°, 40°, 50°, 65°, 73°, 80°, 90°,
100°, 110°, 120°
BJH-0.99 0.99 0.532 0.752 0.921 1.06 1.41 2.91 10°, 20°, 33°, 40°, 50°, 65°, 73°, 80°, 90°,
100°, 110°, 120°
BJH-1.14 1.14 0.706 0.998 1.22 1.41 1.87 3.87 20°, 33°, 40°, 50°, 65°, 73°, 80°, 90°,
100°, 110°, 120°
BJH-1.29 1.29 0.904 1.28 1.57 1.81 2.39 4.95 20°, 33°, 40°, 50°, 65°, 73°, 80°, 90°,
100°, 110°, 120°
BJH-1.45 1.45 1.14 1.61 1.97 2.28 3.02 6.24 20°, 33°, 40°, 50°, 65°, 73°, 80°, 90°, 100°, 110°
BJH-1.60 1.60 1.39 1.97 2.41 2.78 3.68 7.61 20°, 33°, 40°, 50°, 65°, 73°, 80°, 90°, 100°
BJH-1.80 1.80 1.76 2.49 3.05 3.52 4.66 9.64 20°, 33°, 40°, 50°, 65°, 73°, 80°, 90°
BJH-1.91 1.91 1.98 2.80 3.43 3.96 5.24 10.8 20°, 33°, 40°, 50°, 65°, 73°, 80°
PHP
Jet Plat  50º Jet Plat  80º
+33 (0) 800 94 04 64  | info@busesdepulverisation.fr